
UCHWAŁA NR VIII/46/2011 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 24 sierpnia 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2011 rok. 

 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.2) 

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 stycznia 2011 r. 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011r., uchwała Rady Gminy 

Nr VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r., uchwałą Rady Gminy Nr VII/33/2011 z dnia 14 czerwca 

2011r.; oraz Zarządzeniem Wójta Nr 10/2011 z dnia 29 marca 2011r., Zarządzeniem Wójta Nr 

17/2011 z dnia 11 maja 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 19/2011 z dnia 30 maja 2011 r.; 

Zarządzeniem Wójta Nr 23/2011 z dnia 20 lipca 2011r.; Zarządzeniem Wójta Nr 32/2011 z dnia 

12 sierpnia 2011 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa  się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę 92.000 zł do 

wysokości 33.707.252 zł, z tego: 

 

1) dochody bieżące w kwocie 30.023.932 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.683.320 zł; 

  zgodnie z załącznikiem Nr  1.  

 

2) w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

 

      1) Dochody własne w kwocie 12.612.448 zł; 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 

poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 

i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113) 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

 



      2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  

 innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4.058.188 zł; 

      3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z         

 organami administracji rządowej w kwocie  537.463 zł; 

      4) Subwencje w kwocie 13.107.462 zł 

        5) Środki z budżetu Unii Europejskiej  oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie                 

         projektów 3.391.691 zł; 

    

3) w § 2. ust.1. zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę 92.000 zł do 

wysokości 40.392.676 zł, z   

  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości       29.067.696 zł;   

     2) wydatki majątkowe w wysokości 11.324.980 zł;  

  w tym : wydatki inwestycyjne - 11.032.290 zł 

   dotacje na inwestycje - 292.690 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

4) w § 2. ust.2. wprowadza się zmiany do limitów wydatków na wieloletnie programy   

inwestycyjne w latach 2011 - 2013 zgodnie z załącznikiem nr 3  i zadania inwestycyjne w 2011 

roku zgodnie z załącznikiem nr 3A;   

    

5) w § 5. zwiększa się  dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych do wysokości 

965.505 zł oraz zmniejsza się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych do 

wysokości 85.265 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy           Małgorzata Kutnik 

 

 

     Małgorzata Kutnik 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁYNR VIII/.........../2011  

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA   

Z DNIA 24 SIERPNIA 2011 ROKU  

 

1. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 92.000 zł w związku z większym wpływem  

w stosunku do planu w działach: 

 

 010 - 01010 - 6290 - 32.000 zł 

 756 - 75616 - 0360 - 60.000 zł 

 

 Dochody przeznacza się  na nowe zadania inwestycyjne: 

 

 "Budowa sieci wod-kan w miejscowości Zławieś Mała" - 62.000 zł 

 "Budowa garażu OSP Zławieś Mała" - 30.000,-zł 

 

2. Zwiększa się wartość zadania "Budowa sieci w Rozgartach-Zielona Polana" o roboty 

dodatkowe tj. kwota 160.000 zł 

3. Zwiększa się wartość zadania pn "Budowa Domu Kultury w Górsku" o roboty dodatkowe - 

45.000 zł 

 

Środki na realizację  zadań przesuwa się z inwestycji pn" Budowa łącznika między budynkami 

dydaktycznymi w Szkole Podstawowej w Przysieku".  

 

4. Z zabezpieczonej w budżecie dotacji dla przedszkola, które miało powstać w Rozgartach, 

76.000 zł przesuwa się do rozdziału 80104 - w związku z płatnościami za dzieci 

zamieszkujące na terenie gminy Zławieś Wielka a uczęszczające do przedszkoli na terenie 

innych gmin. 

 
 


